АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20 ноября 2018 г. № 1463

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 01 МАРТА 2018 Г. № 188 «О НАДЕЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

В соответствии со статьей 12.2. Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 188 «О наделении должностных лиц администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2018 г. № 1363 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 188 «О наделении должностных лиц администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
 С.Б. САВЧЕНКО

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 20 ноября 2018 г. № 1463

СПИСОК ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА СОСТАВЛЕНИЕ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЯМИ ЗАКОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 10 АПРЕЛЯ 2008 Г. №20-КЗ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ»

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Должность
	Статья Закона Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»

	1
	Сушко
Татьяна
Николаевна
	первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – администрации округа)
	3.4., 5.3.

	2
	Головинов
Николай
Сергеевич
	заместитель главы администрации округа – начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуации и антитеррора администрации округа
	3.4., 5.3., 7.6. (в части несоблюдения ограничений или нарушения запрета на
пребывание граждан в лесах, установленных или установленного муниципальными правовыми актами);
7.7. (в части нарушений на лесных участках, расположенных на землях, находящихся в собственности муниципальных образований Ставропольского края, или землях, государственная собственность на которые
не разграничена)

	3
	Кондратьева
Эльвира
Валерьевна
	заместитель главы администрации округа
	3.4., 5.3.

	4
	Фоменко
Татьяна
Александровна
	заместитель главы администрации округа
	2.6., 3.4., 5.3.

	5
	Бражко
Александр
Петрович
	заместитель главы администрации округа
	2.6., 3.4., 5.3.

	6
	Ткаченко
Евгений
Александрович
	Начальник управления по работе с территориями администрации округа

4.1., 4.2.

	7
	Попов
Владимир
Николаевич
	заместитель начальника управления-начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации округа
	4.1., 4.2.

	8
	Харитонов
Сергей
Николаевич
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации округа
	4.1., 4.2.

	9
	Гребенев
Юрий
Николаевич
	заместитель начальника управления-начальник отдела дорожного хозяйства и транспорта управления по работе с территориями администрации округа
	6.1., 6.2., 6.3., 4.12 (в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения)

	10
	Закаблук
Лариса
Ильинична
	главный специалист отдела дорожного хозяйства и транспорта управления по работе с территориями администрации округа
	6.1., 6.2., 6.3., 4.12 (в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения)

	11
	Акименко
Владимир
Ильич
	Начальник отдела городского хозяйства управления по работе территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12 (в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения), 7.1.

	12
	Сподин
Егор
Павлович
	главный специалист отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12 (в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения), 7.1.

	13
	Беспалов
Александр
Александрович
	ведущий специалист отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5,4.1,7.1

	14
	Неделько
Геннадий
Николаевич
	начальник отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства — главный архитектор администрации округа
	4.2., 8.1.

	15
	Шрамко
Наталия
Георгиевна
	заместитель начальника отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации округа
	4.2., 8.1.

	16
	Симакова
Анна
Андреевна
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации округа
	2.9., 7.2.

	17
	Перека
Ольга
Ильинична
	главный специалист отдела экономического развития администрации округа
	 9.4., 9.6.

	18
	Фоменко
Маргарита
Александровна
	ведущий специалист отдела экономического развития администрации округа
	9.4., 9.6.

	19
	Нагуманов
Руслан
Газымович
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуации и антитеррора администрации округа
	2.7., 2.8.

	20
	Симкин
Евгений
Юрьевич
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуации и антитеррора администрации округа
	7.6. (в части несоблюдения ограничений или нарушения запрета на
пребывание граждан в лесах, установленных или установленного муниципальными правовыми актами);
7.7. (в части нарушений на лесных участках, расположенных на землях, находящихся в собственности муниципальных образований Ставропольского края, или землях, государственная собственность на которые не разграничена)

	21
	Батрак
Виктор
Дмитриевич
	начальник территориального отдела по работе с населением с.Большая Джалга управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	22
	Теплинская
Наталья
Николаевна
	главный специалист территориального отдела по работе с населением с.Большая Джалга управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	23
	Загорулько
Светлана
Петровна
	начальник Большевистского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	24
	Колбасова
Ольга
Михайловна
	главный специалист Большевистского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	25
	Харченко
Владимир
Васильевич
	начальник территориального отдела по работе с населением с.Бурукшун управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	26
	Саверская
Ольга
Викторовна
	главный специалист территориального отдела по работе с населением с.Бурукшун управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	27
	Жданова
Людмила
Петровна
	начальник Винодельненского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	28
	Глушкова
Ольга
Ивановна
	главный специалист Винодельненского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	29
	Шкурупей
Анатолий
Васильевич
	начальник Добровольно-Васильевского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	30
	Лучкина
Галина
 Дмитриевна
	главный специалист Добровольно-Васильевского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	31
	Галенин
Владимир
Федорович
	начальник Золотаревского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	32
	Кищаева
Ирина
Александровна
	главный специалист Золотаревского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	33
	Довгалев
Юрий
Иванович
	начальник Кевсалинского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	34
	Ватолина
Надежда
Николаевна
	главный специалист Кевсалинского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	35
	Тембай
Владимир
Алексеевич
	начальник Красочного территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	36
	Борисова
Ольга
Викторовна
	главный специалист Красочного территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	37
	Будников
Александр
Петрович
	начальник Леснодачненского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	38
	Давыденко
Оксана
Сергеевна
	главный специалист Леснодачненского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	39
	Дьяголев
Владимир
Павлович
	начальник Лиманского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	40
	Бондарь
Наталья
Сергеевна
	главный специалист Лиманского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	41
	Ромаев
Ильдар
Мухаремович
	начальник Мало-Барханчакского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	42
	Абдуллаева
Гюзель
Абдулкадыровна
	главный специалист Мало-Барханчакского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	43
	Толочко
Любовь
Александровна
	начальник Октябрьского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	44
	Гайворонская
Алла
Николаевна
	главный специалист Октябрьского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	45
	Белоусова
Оксана
Витальевна
	начальник Первомайского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	46
	Коломоец
Наталья
Николаевна
	главный специалист Первомайского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	47
	Наконечный
Александр
Васильевич
	начальник Советскорунного территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	48
	Клинтух
Светлана
Ивановна
	главный специалист Советскорунного территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	49
	Давыденко
Людмила
Ивановна
	начальник Тахтинского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.

	50
	Бибик
Ирина
Николаевна
	главный специалист Тахтинского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации округа
	2.1., 2.2., 2.5., 4.1., 4.2., 4.12.(в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения ), 7.1., 7.2., 8.1.